
PO1425/2020 

Dodatek č. 1 ke smlouvě  

o řešení části grantového projektu a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR 
na jeho podporu č. 18-24425S panelu č. P504 

 

I. 
Smluvní strany 

 

1.1.  

Česká zemědělská univerzita v Praze  

Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol  

IČO: 60460709  
Zastoupená: prof. Ing. Petr Skleničkou, CSc., rektorem 

Bankovní spojení: Česká národní banka  
č. účtu: 94-6928061/0710  
(dále jen „příjemce“ na straně jedné)  
 

a  

 

1.2.  

Ostravská univerzita  

Sídlo: Dvořákova 7, Ostrava  
IČO: 61988987  
Zastoupený/á: prof. MUDr. Janem Latou, CSc. – rektorem univerzity  

Bankovní spojení: Česká národní banka  
č. účtu: 94-931761/0710  
(dále jen „spolupříjemce“ na straně druhé)  
 

(společně dále také jako „smluvní strany“) 

uzavřely tento dodatek ke smlouvě o řešení části grantového projektu a poskytnutí části účelových 
prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu (dále jen „Dodatek“):  

 

II. 
Předmět dodatku 

2.1. Mezi shora uvedenými smluvními stranami byla dne 29. 3. 2018 uzavřena smlouva o řešení části 
grantového projektu a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu 
č. 18-24425S panelu č. P504 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je řešení grantového projektu:  

registrační číslo grantového projektu: 18-24425S (dále jen „Projekt“)  

název Projektu: Selektivní efekt rybničního hospodaření na sladkovodní společenstva. 

2.2. Vzhledem k tomu, že Grantovou agenturou České republiky (dále jen „poskytovatel“) bylo 
vyhověno žádosti o prodloužení řešení Projektu z důvodu komplikací, které zasáhly do řešení Projektu 



v souvislosti s pandemií COVID-19, se smluvní strany dohodly na prodloužení řešení Projektu o 6 
kalendářních měsíců, tedy o období od 1. 1. 2021 do 30. 6. 2021.

2.3. V čl. II. odst. 2.1. Smlouvy se text „Rok zahájení a ukončení grantového projektu: 2018 – 2020“ 
nahrazuje textem „Rok zahájení grantového projektu: 2018;  datum ukončení grantového projektu: 
30. 6. 2021.“

2.4. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění.

III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Tento Dodatek je uzavírán elektronickými prostředky, je vyhotoven v jednom originále. Příjemce 
se zavazuje předat Dodatek hlavnímu řešiteli. Spolupříjemce se zavazuje předat Dodatek spoluřešiteli.

3.2. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s celým 
obsahem tohoto Dodatku a že pokud jim z něj plynou jakékoli povinnosti či naopak práva, bez výhrad 
je přijímají a takto se k uvedenému Dodatku připojují. 

3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že údaje (např. osobní údaje, obchodní 
tajemství), které nebyly předem řádně označeny (zažluceny) dle dohody, povolují zveřejnit v registru 
smluv v souladu se zákonem. Údaje, které se smluvní strany dohodly vyloučit z povinnosti uveřejnění 
v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky, budou znečitelněny před samotným 
uveřejněním dodatku v registru smluv.

3.4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad 
souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a 
pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Za příjemce: Za spolupříjemce:

………………………………………………… ………………………………………………… 

prof. Ing. Petr Sklenička, CSc. prof. MUDr. Jan Lata, CSc.
rektor     rektor 

Mgr. Renáta 

Tomášková, 

Dr.

Mgr. Josef 

Beránek


